Nach dem Rücktritt des 1. Vorsitzenden des Stadtrates der Einheitsgemeinde der Stadt Tangerhütte beantragen die Fraktionen:

CDU-WG Zukunft

AFD

WG Lüderitz

WG Altmark-Elbe

die Wahl des

1.Vorsitzenden des Stadtrates der Einheitsgemeinde der Stadt Tangerhütte am Mittwoch den 14.Mai 2025 um 19:00Uhr im Kulturhaus Tangerhütte.

Zur Wahl des 1. Vorsitzenden des Stadtrates der Einheitsgemeinde der Stadt Tangerhütte schlagen wir vor:

Stadtrat Dr. Denis Gruber

Die ausstehenden Anträge der Fraktionen sind dem 1. und 2. Stellvertreten Vorsitzenden des Stadtrates oder dem Sitzungsdienst mitzuteilen.

linggangen am 26.03.25

Telille